
 

 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/3 

 

SMLOUVA 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ 75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: … … … … … …, předsedou/místopředsedou Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad 
(dále jen „Regionální rada“) 

a 

pan/paní……………………………………………………. 
r. č.: 
bytem: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „člen Výboru Regionální rady“) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, za použití zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje ve znění pozdějších předpisů tuto 

Smlouvu o výkonu funkce člena Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) : 

I. 

1.1.  

Předmětem Smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude člen Výboru Regionální rady vykonávat 
svou funkci a závazek Regionální rady poskytovat mu odměnu za výkon této funkce ve výši a 
způsobem stanoveným touto Smlouvou. 

1.2.  

Regionální rada byla zřízena zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.3.  

Člen Výboru Regionální rady byl do funkce zvolen dne … … …  

1.4. 

Regionální rada s členem Výboru Regionální rady po předchozím schválení Výborem Regionální 
rady regionu soudržnosti Severozápad dohodla, že mu bude poskytována odměna za činnost 
spojenou s výkonem funkce člena Výboru Regionální rady, a to ve výši a za podmínek 
stanovených v článku II.  Smlouvy. 

II. 

2.1. 

Odměna dle článku I. Smlouvy bude členovi Výboru Regionální rady poskytována v souvislosti 
s náklady vynaloženými členem na provoz jeho soukromého motorového vozidla 
zn. ………………………………..  RZ …………………………….. při uskutečňování dopravy na 



 

 
2/3 

zasedání Výboru Regionální rady příp. na jednání spojená s výkonem funkce člena Výboru 
Regionální rady. 

Tato odměna bude poskytována po celou dobu výkonu jeho funkce člena Výboru Regionální rady. 

2.2. 

Výše odměny se stanoví takto: počet ujetých kilometrů × aritmetický průměr spotřeb 
soukromého motorového vozidla uvedených v Osvědčení o registraci vozidla část II. × cena 
za 1 litr pohonných hmot dle § 158 odst. 3 věty třetí zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce × 
sazba základní náhrady za 1 km jízdy dle § 1 Vyhlášky č. 435/2013 Sb., o změně sazby 
základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení 
průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad a indexována 
o 19,5 % (daň z příjmu a zdravotní pojištění). 

2.3. 

Výpočet výše odměny bude provádět vedoucí oddělení vnitřních činností Úřadu Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad (dále jen „organizační referentka“) na základě vyplněného 
formuláře „Výkaz jízd“, předkládaného členem Výboru Regionální rady dle odst. 2.4. Smlouvy. 

2.4.  

Člen Výboru Regionální rady předloží organizační referentce vyplněný formulář dokladu „Výkaz 
jízd“ spolu s prohlášením, že náhradu nákladů spojených s vykazovanými jízdami nikde jinde 
neuplatňoval a tato náhrada mu ani jinak nebyla poskytnuta, a to 

a) za období ode dne zvolení do funkce člena VRR do 19. listopadu 2014 nejpozději do dvou 
kalendářních měsíců od podpisu této Smlouvy,  

b) nejpozději do dvou kalendářních měsíců po uskutečnění každého dalšího jednání Výboru 
Regionální rady, kterého se zúčastnil. 

2.5. 

Návrh odměny s vypočtenou částkou za příslušné období předloží organizační referentka 
k posouzení a ke schválení předsedovi / místopředsedovi Regionální rady. 

2.6. 

Po schválení návrhu odměny předsedou / místopředsedou Regionální rady organizační referentka 
zajistí úhradu schválené odměny na účet člena Výboru Regionální rady uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to nejpozději do 14 dnů po jeho schválení.      

2.7. 

Odměna podléhá dani z příjmů a odvádí se z ní i zdravotní pojištění. Odvedení zajistí Úřad 
Regionální rady. 

III. 

3.1.  

Platnost a účinnost této smlouvy končí ke stejnému dni, k němuž člen Výboru Regionální rady 
přestane být členem Výboru Regionální rady (přestane vykonávat funkci člena Výboru Regionální 
rady). 

 



 

 
3/3 

3.2. 

Člen Výboru Regionální rady  

a) prohlašuje, že byl řádně informován o zpracování osobních údajů ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a souhlasí, aby Regionální rada – Úřad Regionální 
rady zpracovával jím poskytnutá data pro plnění úkolů uložených zákonem, a to po dobu 
nezbytnou k zajištění práv a povinností plynoucích z této Smlouvy 

b) se zavazuje předložit organizační referentce nejpozději k datu podpisu této smlouvy Osvědčení 
o registraci vozidla Část II. (tzv. „velký technický průkaz“) a souhlasí s tím, aby organizační 
referentka pořídila jeho kopii 

c) se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně nahlásit jakoukoli změnu zpracovávaných 
osobních údajů. 

3.3. 

Regionální rada může tuto smlouvu předčasně vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou 
jednoho měsíce, která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi členu Výboru Regionální rady. 

3.4. 

Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí především zákonem 
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje a v otázkách v něm neřešených pak přiměřeně 
ustanoveními zákona č. 89/2012, občanským zákoníkem. 

IV. 

4.1. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
člen Výboru Regionální rady a dvě Regionální rada. 

4.2.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne … … … 

 

V Ústí nad Labem dne 

za Regionální radu člen Výboru Regionální rady 

………………………………………………………. ………………………………………………………. 

… … … … …, předseda / místopředseda 
Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 

titul, jméno, příjmení 

 


